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ГЛАСНИК
СЛУЖБЕН
Општина Гази Баба

07 јули 2025 | Излегува по потреба | Година XX | број 11



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА МЕЃУОПШТИНСКА 
СОРАБОТКА ПОМЕЃУ ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

И ОПШТИНА ПЕТРОВЕЦ 
 
 

1. Се објавува Одлуката за воспоставување на меѓуопштинска соработка 
помеѓу Општина Гази Баба и Општина Петровец, што Советот на Општина Гази Баба 
ја донесе на седницата одржана на 7 јули 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-7326/1                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 7 јули 2025 година                                       НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                  Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 14 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 4 став 
(3) од Законот за меѓуопштинска соработка (''Службен весник на РМ'' бр.79/09 и 
''Службен весник на РСМ'' бр.244/24), член 11 став (1) од Статутот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 
4/22 и 9/23) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба 
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), а во врска со Одлуката 
за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Петровец и 
Општина Гази Баба, бр.07-2165/1 од 01.07.2025 година, (''Службен гласник на 
Oпштина Петровец'' бр.52/25), Советот на Општина Гази Баба на шеесет и втората 
седница одржана на 7 јули 2025 година, донесе 
 

 
О  Д  Л  У  К  А 

 
ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА МЕЃУОПШТИНСКА 
СОРАБОТКА ПОМЕЃУ ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

И ОПШТИНА ПЕТРОВЕЦ 
 
 

Член 1 
 Сo оваа одлука Општина Гази Баба воспоставува меѓуопштинска соработка со 
Општина Петровец. 
 

Член 2 
 Меѓуопштинска соработка од членот 1 од оваа одлука се однесува на вршење 
на работи од областа на управувањето со градежното земјиште во сопственост на 
Република Македонија, со ангажирање на 1 (еден) административен (државен) 
службеник од Општина Петровец (давател на услуга), со овластување за управување 
со градежно земјиште во сопственост на Република Македонија, во име и за сметка 
на Општина Гази Баба (корисник на услуга). 
 

Член 3 
 Се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да склучи договор за 
воспоставување на меѓуопштинска соработка со Градоначалникот на Општина 
Петровец, во форма и содржина пропишана со Законот за меѓуопштинска соработка. 
 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-7273/3                                                                       ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 7 јули 2025 година                          НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ПРИМАЊЕ И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО 
КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА 
ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'', ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 
 
 

1. Се објавува Одлуката за примање и давање на трајно користење на движни 
ствари на ООУ ''Дане Крапчев'' - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на 
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 7 јули 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-7326/2                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 7 јули 2025 година                                       НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                  Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 36 став (1) точка (10) и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' 
бр.202/24), член 3 став (2) од Законот за користење и располагање со стварите во 
државна сопственост и со стварите во општинска сопственост ("Службен весник на 
РМ" бр.78/15, 106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и "Службен весник на РСМ" бр.101/19, 
275/19 и 122/21) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13) а во врска со Одлуката за 
престанок и за давање на трајно користење на движни ствари на Општина Гази Баба 
(''Службен весник на РСМ'' бр.134/25), Советот на Општина Гази Баба на шеесет и 
втората седница одржана на 7 јули 2025 година, донесе  
 

 
О Д Л У К А 

 
ЗА ПРИМАЊЕ И ДАВАЊЕ НА 

ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ 
СТВАРИ НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'', 
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

 
 

Член 1 
 Со оваа одлука Општина Гази Баба од Владата на Република Македонија, 
прима на трајно користење без надомест движни ствари за потребите на ООУ ''Дане 
Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје, согласно Одлуката за престанок и за давање 
на трајно користење на движни ствари на Општина Гази Баба, бр.50-5414/5 од 2 јули 
2025 година (''Службен весник на РСМ'' бр.134/25). 
 

Член 2 
Пренесеното право на користење на движните ствари без надомест, за 

потребите на ООУ ''Дане Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје, се однесува на 
следните движни ствари: 

 
Ред. 
број 

Назив на движните 
ствари 

Опис на движните ствари Количина 
(парче) 

1. Уред за мрежна 
безбедност 

Производител: 
Фортинет Модел: 
Fortigate 101F 
Сериски број: FG101FTK24010374 

1 

2. Комутатор Производител: 
Фортинет Модел: 
FortiSwitch 124F-
FPOE 
Сериски број: S124FFTF24031503 

1 

3. Комутатор Производител: 
Фортинет Модел: 
FortiSwitch 124F-
FPOE 
Сериски број: S124FFTF24031510 

1 

4. Бежична пристапна точка Производител: 
Фортинет Модел: 
FortiAP 231G 
Сериски број: FP231GTF2409B2MU 

1 

5. Бежична пристапна точка Производител: 
Фортинет Модел: 
FortiAP 231G 
Сериски број: FP231GTF2409AJFS 
 

1 
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6. Бежична пристапна точка Производител: 
Фортинет Модел: 
FortiAP 231G 
Сериски број: FP231GTF2409AJEG 

1 

7. Бежична пристапна точка Производител: 
Фортинет Модел: 
FortiAP 231G 
Сериски број: FP231GTF2409AJK2 

1 

8. Бежична пристапна точка Производител: 
Фортинет Модел: 
FortiAP 231G 
Сериски број: FP231GTF2409AJK1 

1 

9. Бежична пристапна точка Производител: 
Фортинет Модел: 
FortiAP 231G 
Сериски број: FP231GTF2409AJFY 

1 

10. Бежична пристапна точка Производител: 
Фортинет Модел: 
FortiAP 231G 

1 

11. Бежична пристапна точка Производител: 
Фортинет Модел: 
FortiAP 231G 
Сериски број: FP231GTF2409B2R1 

1 

12. Бежична пристапна точка Производител: 
Фортинет Модел: 
FortiAP 231G 
Сериски број: FP231GTF2409B2TC 

1 

13. Бежична пристапна точка Производител: 
Фортинет Модел: 
FortiAP 231G 
Сериски број: FP231GTF2409B2SS 

1 

14. Бежична пристапна точка Производител: 
Фортинет Модел: 
FortiAP 231G 
Сериски број: FP231GTF2409B2ST 

1 

15. Бежична пристапна точка Производител: 
Фортинет Модел: 
FortiAP 231G 
Сериски број: FP231GTF2409B2RR 

1 

16. Бежична пристапна точка Производител: 
Фортинет Модел: 
FortiAP 231G 
Сериски број: FP231GTF2409B2S0 

1 

17. Уред за непрекинато 
напојување 

Производител: 
Вертив Модел: 
LIEBERT itON 
2000VA 

2 

18. Оптички врски Производител: Дигитус 
Модел: SM DX SC/APC TO LC /PC 

2 

19. Оптички модул Производител: ФС 
Модел: Fs.con SFP-10GLR-31 

4 

20. Рак орман Производител: 
Декро Модел: 
DWL606012BB0101 

1 

21. Рак орман Производител: 
Декро Модел: 
DWL606007BB0101 

1 

22. Модуларен панел за 24 
приклучоци 

Производител: Дигитус 
Модел: Modular Patch Panel 24 
Ports 

2 

23. Компјутерска 
приклучница 

Производител: 
Дигитус Модел: 
RJ45- Keystone 

14 
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24. Приклучен кабел Производител: Дигитус 
Модел: Patch Kabel 1M Cat 6 S-FTP 
 

14 

25. Кабел за директно 
поврзување 

Производител: Фортинет 
Модел: 10GE SFP+ Passive 
Direct Attach Cable 2.5m 

2 

26. Двоен приклучен кабел Производител: 
Телколајн Модел: 4F 
FTTX FLAT, G.657A1 
Должина: 1 метар 

4 

27. Кутија со конектори Производител: 
Телколајн Модел: 
2x2 duplex SC 

2 

28. Штрафови за поставување за 
мрежна опрема 

Производител: 
Декро Модел: 
M6 

20 

29. Струјна табла Производител: 
Технопласт Модел: 
N12C 

1 

30. Склопка Производител: Шнајдер 
Електрик Модел: Acri 9 ID K 
FID 40 A 0,03 type AC 

1 

31. Автоматски осигурувачи Производител: Шнајдер 
Електрик Модел: Easy9, 3P, 25 
A, 3P C curve 6000A 

1 

32. Автоматски осигурувачи Производител: Шнајдер 
Електрик Модел: Acri 9, 
B16 A K60N 1P 

4 

33. Изолирана собирница Производител: Шнајдер Електрик 
Модел: Easy9 XP 3P 63A 57 
modules copper 

1 

34. Струен приклучок Производител: 
Еталка Мајор Модел: 
ОГ - Шуко 

4 

35. Оптички кабел Производител: Фајберхоум 
Модел: SM 4 Fiber single 
tube 5.2mm G.652ID 

12 

36. Мрежен кабел Производител: Битнер 
Модел: BitLan U.FTP Cat 6 x 2 
Bitner RJ45 Connector 6 + 2 

325 

37. Пластични канали за 
монтирање на оптички, 
електрични и мрежни кабли 

Производител: Акис 
Опис: Пластични канали за 
монтирање на оптички, 
електрични и мрежни кабли 
25x25 
Должина: 1 метар 

365 

38. Струен кабел Производител: 
Гранд Модел: 
NYM J 5x4 
Должина: 1 
метар 

23 

39. Струен кабел Производител: 
Гранд Модел: 
NYM J 3x2,5 
Должина: 1 
метар 

13 

 
 

Член 3 
 Општина Гази Баба движните ствари од член 2 од оваа одлука, ги дава на 
трајно користење без надомест на ООУ ''Дане Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје. 
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Член 4 
Се oвластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да склучи договор со 

Министерот за образование и наука, со кој ќе се уредат правата и обврските за 
движните ствари од член 2 од оваа одлука.  

 
Член 5 

Се задолжува ООУ ''Дане Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје, по уреден 
прием на движните ствари, истите да ги воведе во финансиско - материјалната 
сметководствена евиденција. 
 

Член 6 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 

на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-7273/4                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 7 јули 2025 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                               м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ПРИМАЊЕ И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО 
КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА 

ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СТАЈКОВЦИ, 
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

 
 

1. Се објавува Одлуката за примање и давање на трајно користење на движни 
ствари на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје, што 
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 7 јули 2025 
година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-7326/3                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 7 јули 2025 година                                       НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                  Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 36 став (1) точка (10) и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' 
бр.202/24), член 3 став (2) од Законот за користење и располагање со стварите во 
државна сопственост и со стварите во општинска сопственост ("Службен весник на 
РМ" бр.78/15, 106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и "Службен весник на РСМ" бр.101/19, 
275/19 и 122/21) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13) а во врска со Одлуката за 
престанок и за давање на трајно користење на движни ствари на Општина Гази Баба 
(''Службен весник на РСМ'' бр.134/25), Советот на Општина Гази Баба на шеесет и 
втората седница одржана на 7 јули 2025 година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ПРИМАЊЕ И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО 
КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА 

ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СТАЈКОВЦИ, 
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

 
 

Член 1 
 Со оваа одлука Општина Гази Баба од Владата на Република Македонија, 
прима на трајно користење без надомест движни ствари за потребите на ООУ ''Кирил 
и Методиј'' - Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје, согласно Одлуката за престанок 
и за давање на трајно користење на движни ствари на Општина Гази Баба, бр.50-
5414/6 од 2 јули 2025 година (''Службен весник на РСМ'' бр.134/25). 
 

Член 2 
Пренесеното право на користење на движните ствари без надомест, за 

потребите на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје, се 
однесува на следните движни ствари: 

 
Ред. 
број 

Назив на движните ствари Опис на движните ствари Количина 
(парче) 

1. Уред за мрежна 
безбедност 

Производител: 
Фортинет Модел: 
Fortigate 101F 
Сериски број: FG101FTK24010364 

1 

2. Комутатор Производител: 
Фортинет Модел: 
FortiSwitch 124F-
FPOE 
Сериски број: S124FFTF24030358 

1 

3. Комутатор Производител: 
Фортинет Модел: 
FortiSwitch 124F-
FPOE 
Сериски број: S124FFTF24030706 

1 

4. Комутатор Производител: 
Фортинет Модел: 
FortiSwitch 124F-
FPOE 
Сериски број: S124FFTF24030501 

1 

5. Бежична пристапна точка Производител: 
Фортинет Модел: 
FortiAP 231G 
Сериски број: FP231GTF2409B2MU 

1 
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6. Бежична пристапна точка Производител: 
Фортинет Модел: 
FortiAP 231G 
Сериски број: FP231GTF2409AJFS 

1 

7. Бежична пристапна точка Производител: 
Фортинет Модел: 
FortiAP 231G 
Сериски број: FP231GTF2409AJEG 

1 

8. Бежична пристапна точка Производител: 
Фортинет Модел: 
FortiAP 231G 
Сериски број: FP231GTF2409AJK2 

1 

9. Бежична пристапна точка Производител: 
Фортинет Модел: 
FortiAP 231G 
Сериски број: FP231GTF2409AJK1 

1 

10. Бежична пристапна точка Производител: 
Фортинет Модел: 
FortiAP 231G 
Сериски број: FP231GTF2409AJFY 

1 

11. Бежична пристапна точка Производител: 
Фортинет Модел: 
FortiAP 231G 
Сериски број: FP231GTF2409AJFZ 

1 

12. Бежична пристапна точка Производител: 
Фортинет Модел: 
FortiAP 231G 
Сериски број: FP231GTF2409B2R1 

1 

13. Бежична пристапна точка Производител: 
Фортинет Модел: 
FortiAP 231G 
Сериски број: FP231GTF2409B2TC 

1 

14. Бежична пристапна точка Производител: 
Фортинет Модел: 
FortiAP 231G 
Сериски број: FP231GTF2409B2SS 

1 

15. Бежична пристапна точка Производител: 
Фортинет Модел: 
FortiAP 231G 
Сериски број: FP231GTF2409B2ST 

1 

16. Бежична пристапна точка Производител: 
Фортинет Модел: 
FortiAP 231G 
Сериски број: FP231GTF2409B2RR 

1 

17. Бежична пристапна точка Производител: 
Фортинет Модел: 
FortiAP 231G 
Сериски број: FP231GTF2409B2S0 

1 

18. Уред за непрекинато 
напојување 

Производител: 
Вертив Модел: 
LIEBERT itON 
2000VA 

3 

19. Оптички врски Производител: Дигитус 
Модел: SM DX SC/APC TO LC /PC 

3 

20. Оптички модул Производител: ФС 
Модел: Fs.con SFP-10GLR-31 

6 

21. Рак орман Производител: 
Декро Модел: 
DWL606012BB0101 

1 

22. Рак орман Производител: 
Декро Модел: 
DWL606007BB0101 
 

2 
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23. Модуларен панел за 24 
приклучоци 

Производител: Дигитус 
Модел: Modular Patch Panel 24 
Ports 
 

3 

24. Компјутерска 
приклучница 

Производител: 
Дигитус Модел: 
RJ45- Keystone 

14 

25. Приклучен кабел Производител: Дигитус 
Модел: Patch Kabel 1M Cat 6 S-FTP 

14 

26. Кабел за директно 
поврзување 

Производител: Фортинет 
Модел: 10GE SFP+ Passive 
Direct Attach Cable 2.5m 

2 

27. Двоен приклучен кабел Производител: 
Телколајн Модел: 4F 
FTTX FLAT, G.657A1 
Должина: 1 метар 

6 

28. Кутија со конектори Производител: 
Телколајн Модел: 
2x2 duplex SC 

3 

29. Штрафови за поставување за 
мрежна опрема 

Производител: 
Декро Модел: 
M6 

28 

30. Струјна табла Производител: 
Технопласт Модел: 
N12C 

1 

31. Склопка Производител: Шнајдер 
Електрик Модел: Acri 9 ID K 
FID 40 A 0,03 type AC 

1 

32. Автоматски осигурувачи Производител: Шнајдер 
Електрик Модел: Easy9, 3P, 25 
A, 3P C curve 6000A 

1 

33. Автоматски осигурувачи Производител: Шнајдер 
Електрик Модел: Acri 9, 
B16 A K60N 1P 

5 

34. Изолирана собирница Производител: Шнајдер Електрик 
Модел: Easy9 XP 3P 63A 57 
modules copper 

1 

35. Струен приклучок Производител: 
Еталка Мајор Модел: 
ОГ - Шуко 

5 

36. Оптички кабел Производител: Фајберхоум 
Модел: SM 4 Fiber single 
tube 5.2mm G.652ID 

18 

37. Мрежен кабел Производител: Битнер 
Модел: BitLan U.FTP Cat 6 x 2 
Bitner RJ45 Connector 6 + 2 

325 

38. Пластични канали за 
монтирање на оптички, 
електрични и мрежни кабли 

Производител: Акис 
Опис: Пластични канали за 
монтирање на оптички, 
електрични и мрежни кабли 
25x25 
Должина: 1 метар 

363 

39. Струен кабел Производител: 
Гранд Модел: 
NYM J 5x4 
Должина: 1 
метар 

12 

40. Струен кабел Производител: 
Гранд Модел: 
NYM J 3x2,5 
Должина: 1 
метар 

21 
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Член 3 
 Општина Гази Баба движните ствари од член 2 од оваа одлука, ги дава на 
трајно користење без надомест на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Стајковци, Општина Гази 
Баба - Скопје. 

 
Член 4 

Се oвластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да склучи договор со 
Министерот за образование и наука, со кој ќе се уредат правата и обврските за 
движните ствари од член 2 од оваа одлука.  

 
Член 5 

Се задолжува ООУ ''Кирил и Методиј'' - Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје, 
по уреден прием на движните ствари, истите да ги воведе во финансиско - 
материјалната сметководствена евиденција. 
 

Член 6 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 

на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-7273/5                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 7 јули 2025 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                               м-р Сашо Кукески, с.р. 
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